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Turun kaupunkiseudun joukkoliikenne Föli on pyytänyt lausuntoa Naantalin
kau pun gil ta kausikorttialennuksesta työttömille työnhakijoille liittyviin nel-
jään kysymykseen. Asia liittyy kuntalaisaloitteeseen, joka on tehty Turun
kau pun ki seu dun joukkoliikennelautakunnalle. (lausuntopyyntö ja aloite liit-
tee nä). Naantalin sosiaali- ja terveyspalvelut on valmistellut alla olevan lau-
sun non kaupunginhallituksen käyttöön.

LIITTEET B2-B3, SOTE-LTK 9.11.207

1. Millaiseksi arvioitte työttömien kausikortin 20% alennuksen tarpeen Fö-
lis sä?

Alennuksen tarpeesta on vaikea tehdä todellista arvioita.
Naan ta lin aikuissosiaalityö tukee työttömiä työnhakijoita ti lan-
teis sa, jossa kausikortin maksamiseen on olemassa so si aa li-
pal ve lui den katsomat perusteet kuten esim. kuntouttava työ-
toi min ta tai muu asiakkaan toiminta, joka edistää hänen it se-
näis tä selviytymistään.

2. Onko kuntanne halukas maksamaan työttömien alennuksen ai heut ta mat
lippukustannukset?

Sosiaali- ja terveyspalveluissa ei ole varattu ensi vuoden bud-
jet tiin lisämäärärahoja erillisen alennuksen kattamiseen. Ta-
voit tee na on jatkaa työttömien matkustamisen tukemista työ-
hön tai työtoimintaan samoilla perusteilla kuin vuonna 2017.

3. Onko teillä olemassa rekisteri, josta oikeutus alennukseen voitaisiin ha-
kea rajapinnan kautta?

Ei ole sellaista rekisteriä.

4. Jos rekisteri on olemassa voisitteko kertoa tarkemmin missä muodossa
tie dot ovat haettavissa.

Ei ole rekisteriä.

Naantalin sosiaali- ja terveyspalvelut jatkaa nykyistä käytäntöä työttömien
hen ki löi den matkakustannusten tukemisessa olemassa olevilla myön tä mis-
pe rus teil la. Sosiaali- ja terveyspalvelut ei näe tarpeelliseksi osallistua jat-
kos sa kaan kaikkien työttömien alennetun kausikortin kustannusten mak sa-
mi seen.

PERUSTURVAJOHTAJA:



Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää antaa esittelyosassa
ole van lausuntoluonnoksen kaupunginhallitukselle ja edel leen
Turun kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunnalle.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.


